平成 23 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 日産自動車株式会社
代 表 者 名 取締役社長 カルロス ゴーン
 (コード番号 7201 東証第 1 部)
問 合 せ 先 IR 部 執行役員 田川 丈二
 (TEL 045-523-5523)

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 22 年 11 月 4 日に公表した業績予想を、下記のとおり修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期 連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,770,000 485,000 450,000 270,000 64.65

今回発表予想(B) 8,800,000 535,000 530,000 315,000 75.43

増 減 額 ( B - A ) 30,000 50,000 80,000 45,000 －

増 減 率 0.3% 10.3% 17.8% 16.7% －
(ご参考)前 期 実 績

(平成 22 年 3 月期) 7,517,277 311,609 207,747 42,390 10.40

２．修正の理由
第 4 四半期も、引き続き為替変動及び原材料価格の高騰等のリスクが想定されるものの、

当第 3 四半期累計期間の業績を勘案し、平成 23 年 3 月期通期の業績予想を上方修正します。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいており、リスクや不確実性を含んでいま

す。したがいまして、今後の当社グループの事業領域をとりまく経済情勢、市場の動向、為替の変動

等により、実際の業績が現状の業績見通しと大きく異なる可能性があることをご承知おきください。

以 上